
 

 

M.I.M. - Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

ISTITUTO COMPRENSIVO “B. CROCE” PULA 

Tel. 070 9209116 – Fax 070 9249457 

PEC: caic845006@pec.istruzione.it PEO: caic845006@istruzione.it 

SITO WEB: www.comprensivopula.it 

Codice Fiscale: 92104970923; Codice Unico dell'Ufficio (fatturazione elettronica): UFE36O 

VIA TIGELLIO, 1  09050 PULA (CA) 

                                                                                       
 Pula, 19/12/2023 

 
Al Direttore dell'U.S.R. della Sardegna 

Al Dirigente dell'Ufficio V USR 

Ambito Territoriale provinciale di Cagliari 

Agli Istituti Scolastici della Provincia di Cagliari 

Al Personale docente e non docente dell'Istituto 

 

Al DSGA 

All'Albo 

Al sito web 

 

 

OGGETTO: Decreto di chiusura dell’Istituto nei giorni prefestivi – A.S. 2023/2024 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

- VISTO il D.lgs. N. 165/2001; 

- VISTO il C.C.N.L. vigente; 

- VISTO il calendario scolastico della Regione Sardegna per l'a.s. 2023/2024; 

- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 14.12.2023 

 
DISPONE 

 
La chiusura dell’Ufficio di Segreteria e di tutte le sedi dell’Istituto nelle seguenti giornate prefestive: 

 

• Sabato               23/12/2023   

• Sabato               30/12/2023   

• Venerdì  05/01/2024   

• Sabato               30/03/2024   

• Mercoledì          14/08/2024                       
 
e in tutti i sabati dei mesi di luglio e agosto. 
 

Il personale interessato che non fosse già assente ad altro titolo, è tenuto a presentare, per tali giorni, 

domanda di ferie e/o recupero delle ore prestate in eccedenza al normale orario di servizio. 

 
 
 

                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                    Prof.ssa Francesca Cellamare 
                                                                                                                  documento firmato digitalmente 

 

 


		2023-12-19T11:45:20+0100
	FRANCESCA CELLAMARE




